[bookmark: _GoBack]2023年嘉善教育系统赴高校招聘
优秀教师公告

根据嘉善教育对优质师资的需求，按照《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（浙人才〔2007〕184号）等文件规定，结合我县教育系统的实际，现就嘉善县教育系统赴高校招聘优秀教师的具体事项公告如下：
一、招聘学校和岗位（详细见附件1）
本次共招聘优秀高校应届毕业生70人（具体岗位见附件1，未含高层次转招岗位），其中普通高中3人、初中18人、小学45人、学前教育4人。
（善教人2022〔148〕号）高层次招聘岗位计划数未有合适人员聘用的，剩余计划数转入本期选聘高校优秀应届毕业生（善教人2022〔149〕号）。
二、招聘范围和条件
（一）招聘范围
面向全国招聘2023年全日制普通高校应届本科及以上毕业生。
（二）基本条件
1.具有中华人民共和国国籍，拥护党的路线、方针、政策。
2.具有与履行招聘岗位职责相适应的政治思想、职业道德、业务知识水平、教育教学能力和身体、心理素质。
3.符合招聘岗位所需的专业（非师范类专业要求见附件2；）和学历等要求。2023年应届毕业生的学历证书须于2023年7月31日前取得（有学位的提供学位证书）。
（三）具体条件
1.普通高中、义务段教师（除义务段音、体、美教师外）
（1）普通高校2023届硕士研究生及以上毕业生，同时具备全日制普通高校大学本科学历及学位。
（2）符合《嘉善县教育高层次人才引育目录》的国内全日制本科及以上应届毕业生。
（3）普通高校2023届师范类专业本科毕业生。且在大学本科期间获得校级年度三等及以上奖学金一次。
（4）浙江师范大学初阳学院、杭州师范大学经亨颐教师教育学院师范类专业本科毕业生。
2.义务段中小学体育、美术、音乐教师
（1）普通高校2023届硕士研究生及以上毕业生。
（2）符合《嘉善县教育高层次人才引育目录》的全日制本科应届毕业生。
（3）普通高校2023届师范类专业本科毕业生。
（4）专业学校本科及以上毕业生。（体育和美术限嘉善县户籍或嘉善县生源）
3.幼儿园教师
普通高校2023届师范类学前教育专业本科及以上毕业生。（限嘉兴市户籍或嘉兴市生源）
三、招聘程序和办法
本次招聘由嘉善县教育局组织实施，采取报名、考试、体检、考核、公示、聘用等程序进行。
（一）报名
本次招聘报名采用现场报名方式，每人限报一所学校。招聘单位根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格审核。
应聘人员不得报考与招聘单位有《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》第三十条所列回避情形的岗位。
1. [image: 赴高校]网上预报名登记
请各应聘人员仔细阅读招聘公告，明确报名条件，如实填写意向报名学校及报名岗位。（微信扫码）

2.现场报名点安排
由县教育局组织成立招聘工作组分赴浙江金华、杭州两地进行现场招聘，选定某所高校附近一个场所作为报名点。符合条件的考生可前来应聘。应聘日上午报名，下午进行笔试和面试考核。以招考时间为顺序，相关招聘岗位若在前一考点中已招满，下一考点将不再推出。学前教育考点只安排在杭州，金华不设考点。具体报名时间和地点安排如下：
（1）2022年11月11日上午9：00——11：00。金华瑞莱克斯大酒店 (地址：金华市婺城区李渔路888号世贸中心C座)五楼会议室：武义厅、兰溪厅。
（2）2022年11月12日上午9：00——11：00。杭州未来科技城盈阳君亭酒店(地址：杭州城西未来科技城余杭塘路1993号，六楼羽毛球馆）。
3.报名材料
（1）报名登记表一份（附件4），本人简历一份；
（2）2023年高校应届毕业生未取得学历证书的提供学校核发的成绩单和学籍证明或学生证原件、复印件；
（3）本人有效期内身份证原件及复印件；
（4）2023届全日制普通高校师范类毕业生证明；(如成绩单或学籍证明中有体现师范类，此证明可不用）
（5）主要获奖证书原件及复印件（包括反映个人学术水平的论文、业绩的证明资料）；
（6）近期一寸正面免冠证件照1张。
（7）限户籍或生源的岗位还需提供户口本原件和复印件或高中毕业证书原件和复印件。
（二）考试
本次招聘考试由嘉善县教育局指导招聘学校组织实施，考试采用笔试与面试相结合的方式，经资格审核符合报名条件的统一参加考试。
1.笔试：以报名人数与岗位计划数不低于3:1的比例由考核组对符合报名条件的考生进行笔试测试，如果报名人数不足的，招聘计划相应核减或者取消，笔试主要考核考生的专业知识和能力，满分为100分。
2.面试：笔试后，根据各岗位招聘计划，分别从高分到低分按照1:3的比例确定面试对象。面试主要考核应聘对象的基本素养和专业能力，采用专家问答和说课、试讲等形式，满分为100分。
3.确认意向：对综合成绩（笔试50%+面试50%）在最低分数线（60分）以上的人员从高分到低分按照招聘数1:1于招聘当天初步确定录用意向（综合成绩并列的，以笔试成绩高的优先），如果该岗位综合成绩最低分数线以上的人数少于招聘岗位计划数的，该招聘岗位计划数相应核减或取消。
（三）体检
根据考试成绩，从高分到低分按照招聘计划的1:1比例确定体检对象。体检工作参照人社部、原卫生部、国家公务员局《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）执行。体检按人社部、国家卫计委、国家公务员局《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行。体检合格者确定为考核对象。应聘人员不按规定的时间、地点参加体检，视作放弃。
（四）考核
考核工作参照国家公务员局《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）进行。考核不合格的不予聘用。
因体检、考核不合格或本人放弃等原因，不再递补。
（五）公示
经体检、考察均合格的人员，确定为拟聘用人员，名单在嘉善“政务公开”栏目：http://www.jiashan.gov.cn/col/col1602362/index.html，公示5个工作日。公示期满，对拟聘人员没有异议或反映有问题经查实不影响聘用的，招聘单位按规定办理聘用手续。
（六）聘用
对符合聘用条件的人员，按聘用审批程序办理聘用手续。经县人力社保部门核准后，应在2023年7月31日前凭档案到嘉善县教育局人事科报到。对无正当理由逾期不报到或者档案不能按期提交者，作自动放弃处理。师范类毕业生，如在2023年12月31日之前未取得相应学段及任教学科的教师资格证书的，取消聘用资格；非师范类毕业生必须在2025年12月31日前取得相应学段及任教学科的教师资格证书，否则解除聘用合同。
学校在2023年8月25日前按《浙江省事业单位人员聘用制度试行细则》（浙政办发〔2004〕117号）文件的规定与聘用人员签订聘用合同，办理聘用手续，试用期六个月。试用期满后，考核合格者，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。
凡被聘用者，在嘉善县教育系统的服务期须不少于五年。
（七）人才政策
符合嘉善县教育高层次人才目录的人员，录用为事业编制教师的，奖励政策按善政办发〔2019〕56号《嘉善县教育高层次人才引育工作实施方案》执行。住房补助政策按照善人社〔2019〕45号《嘉善县“文教卫紧缺专业技术人才住房券”管理和使用暂行办法》执行。
四、其他说明
1.疫情防控。在选聘工作组织实施过程中将按照新冠肺炎疫情防控有关要求，落实防疫措施，必要时将对有关工作安排进行适当调整，请考生理解支持和配合。各考生需自行提前了解招聘所在地（金华市和杭州市）疫情防控最新政策。（浙江省外低风险地区院校的应聘人员应提前3天进入浙江省，要落实入浙江省“三天三检”的防疫政策。应聘人员当天凭48小时内核酸阴性证明、行程码、健康承诺书进入报名现场。）
2.本简章的解释权属嘉善县教育局。
3.政策咨询电话：0573－89102615或84609907。
4.监督投诉电话：0573-89102150。
附件：1.2023年嘉善县赴高校招聘优秀毕业生岗位信息
      2.非师范类应聘对象的专业要求
3.2023年嘉善县赴高校招聘优秀毕业生登记表
      4.健康承诺书

                                 嘉善县教育局

                                2022年11月2日
- 4 -

- 2 -

附件1：
2023年嘉善县赴高校招聘优秀毕业生岗位需求信息
1.普通高中：3人

                 学科
学校
	数学
	政治
	音乐
	合计

	浙江省嘉善中学
	1
	1
	1
	3人

2.初中：18人
	                        学科
学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	社政
	信息技术

	美术
	小计

	体育
	心理健康

	18人

	浙江省嘉善县第一中学
	1

	1人

	浙江省嘉善县第四中学

	1

	1
	1

	1
	4人

	嘉善县里泽中心学校

	1

	1人

	嘉善县姚庄中心学校

	1

	1人

	嘉善县大云中心学校

	1

	1人

	嘉善县第三中学

	1

	1人

	嘉善县陶庄中学

	1

	1人

	嘉善县天凝中学

	1

	1人

	华东师范大学第二附属中学嘉善实验学校
	1

	1

	2人

	上海大学附属嘉善实验学校

	1
	1

	2人

	浙江师范大学附属嘉善实验学校

	1

	1人

	上海理工大学附属嘉善实验学校
	1

	1

	2人

3.小学：45人
	                     学科
学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	心理健康
	小计

	45人

	嘉善县里泽中心学校

	1

	1人

	嘉善县姚庄中心学校
	3

	1

	1
	5人

	嘉善县大云中心学校
	2
	2

	1

	5人

	嘉善县丁栅中心学校

	1

	1人

	嘉善县实验小学

	1

	1人

	嘉善县第二实验小学
	1
	2

	2

	5人

	嘉善县杜鹃小学小学
	1
	1

	2人

	嘉善县吴镇教育集团泗洲小学
	1
	1

	1

	3人

	浙江师范大学附属嘉善实验学校亭桥小学
	3
	2
	1

	6人

	上海理工大学附属嘉善实验学校
	3
	1
	1

	5人

	浙江师范大学附属嘉善干窑小学
	1
	1

	1
	1

	4人

	嘉善县西塘小学

	1

	1人

	嘉善县下甸庙小学

	1

	1人

	嘉善县天凝小学
	1

	1人

	嘉善县杨庙小学
	1

	1人

	上海大学附属嘉善实验学校
	2
	1

	3人

4.幼儿园：4人
	                        学科
 学校
	学前教育

	嘉善县实验幼儿园
	1人

	嘉善县江南幼儿园
	1人

	浙江师范大附属嘉善幼儿园
	1人

	嘉善经济技术开发区幼儿园教育集团
	1人

附件2：
非师范类应聘对象的专业要求
	学科
	非师范类专业要求及其它

	语文
	汉语言文学、汉语言、汉语国际教育、对外汉语、人文教育专业

	数学
	数学、数学与应用数学、应用数学专业

	英语
	英语、英语教育、翻译（英语方向）专业

	科学
	物理学、应用物理学、化学、应用化学、地理科学、生物技术、生物科学、科学教育专业

	政治
	学科教学（思政方向）；哲学类、法学类、政治学类、社会学类、马克思主义理论类

	社政
	政治学类；哲学、历史学、地理科学、地理信息科学专业

	体育
	体育教育、运动训练、武术与民族传统体育、社会体育指导与管理专业

	美术
	美术学、绘画、雕塑、摄影、中国画、书法学专业

	音乐
	音乐表演、舞蹈表演、表演、音乐学、舞蹈学、舞蹈编导专业

	信息技术
	计算机科学与技术、教育技术学、网络工程、软件工程、数字媒体技术、计算机及应用专业

	心理健康
	心理健康教育；心理学类

非师范类应届研究生应聘对象的专业要求：研究生专业与上述相应应聘学科所提供的专业类别一致

附件3
2023年嘉善县赴高校招聘优秀毕业生报名表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	上传1寸正面照

	政治面貌

	健康状况

	民族

	籍   贯

	学   历

	学    位

	毕业院校

	毕业时间

	专  业

	是否师范类

	生源地

	普通话水平

	教师资格证

	取得时间

	身份证号

	户籍所在地

	联系地址

	联系电话

	报考单位

	报考岗位名称

	报考岗位是否形成回避关系

	本人简历
（从高中起至今）
	例：2019.09—2023.06  某某某大学  所学专业  师范类/非师范类

符合相应的应聘条件

	家庭
情况
	称谓
	姓名
	工作单位
	职务

奖
惩
情
况

	承      诺
本人对所报职位的选择及填表内容的真实性、准确性负责，如因选报职位不当或所填写内容不真实、不准确、不全面而影响本人考试或聘用的，本人愿被取消录用资格并承担一切法律责任。
其它承诺事项
考生签名：             2022年   月    日

	学校初审人签名 ：

	组织人事科复审人签名：

	2022年   月    日
	2022年  月   日

	备   注

注：考生与招考单位领导人员有直系血亲、三代以内旁系血亲、近姻亲关系者请填写，如没有则填写无。因未如实填写将影响考生录用。
1．直系血亲是指是否有祖父母、外祖父母、父母关系。
2．三代以内旁系血亲是指是否有伯叔姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹关系。
3．近姻亲关系是指是否有配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、三代以内旁系血亲的配偶关系。
附件4
健康承诺书
	姓名

	性别

	手机号码

	身份证号码

	人员类别
	应聘人员□  来宾□
工作人员□  其他□

	健康码绿码
	是
否
	行程卡无异常
	是
否

	旅居史
	本人及同住人员签署本承诺书之日前10天内是否有境外国家（地区）旅居史
	是
否

	本人签署本承诺书之日前7天内是否有国内疫情中高风险地区所在乡镇（街道）旅居史
	是
否

	健康管理
状况
	本人签署本承诺书时是否属于尚未完成隔离医学观察的、在随访及医学观察期内的、处于居家健康观察和日常健康监测期间的人群
	是
否

	健康状况
	本人签署承诺书之日前10天内，是否出现发热（≥37.3℃，腋温）、咳嗽、全身不适、呼吸急促、嗅味觉丧失、头痛、疲劳、颈部疼痛、肌肉疼痛、呕吐、腹泻等异常症状
	是
否

	新冠疫苗
接种情况
	未接种；已完成1剂次接种；已完成全程接种；已完成加强针次接种

	其他需申报的特殊情况

本人保证以上声明信息真实、准确、完整，如有承诺不实、隐瞒病史和接触史、瞒报漏报健康情况、逃避防疫措施的，愿承担相应法律责任。本人承诺在大会期间自觉遵守国家、省、市有关疫情防控规定。

                     申报人（承诺人）签名：
                   2022年  月   日
image1.jpeg